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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

سیاری: دفاع از تمامیت ارضی بر عهده همه است •
ایسنا - معاون هماهنگ کننده ارتش تاکید کرد: دفاع از تمامیت ارضی 
و حفظ و صیانت از استقلال نظام مقدس جمهوری اسلامی بر عهده 
تک تک ماست. امیر دریادار سیاری در مراسم تحلیف سومین دوره رزم 
مقدماتی دانش پژوهان ارتش ، اظهار کرد: برای حفظ کشورمان از هر 
تهدیدی باید همواره در مرزهای هوایی، زمینی و دریایی، با قدرت و 
اقتدار حضور داشته باشیم تا کسی جرئت تعدی)تجاوز( به مرزهایمان 

را به خود ندهد و هر تهدیدی در نطفه خفه شود.

اطلاعیه دفتر سخنگوی دولت درباره اخبار مرتبط با قیمت حامل های انرژی •
ایسنا - دفتر سخنگوی دولت درباره اخبار مرتبط با قیمت حامل های 

انرژی اطلاعیه ای صادر کرد.
در متن این اطلاعیه آمده است: در پی انتشار اخباری در خصوص اصلاح 
قیمت حامل های انرژی و برخی اظهارنظرهای متفاوت و مختلف در 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی بدین وسیله اعلام می شود که اطلاع 
رسانی و اعلام رسمی هرگونه اصلاح و تغییر قیمت، زمان و چگونگی 
اجرای آن صرفا از طریق سخنگوی دولت و دفتر ایشان انجام خواهد 

گرفت و سایر اظهارات و اخبار از منابع دیگر بدون اعتبار است.

برخورد دوگانه آمریکا با تصمیم های سازمان ملل •
ایرنا- دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا پیامی در توییتر منتشر کرد 
که نشانه معیارهای دوگانه و رویکرد قلدرمآبانه این کشور در برخورد با 

تصمیم ها و قطعنامه های سازمان ملل است.
ترامپ در پیام خود به تحریم جدید شورای امنیت علیه کره شمالی که 
به اتفاق آرا تصویب شد اشاره کرد و نوشت: جهان صلح می خواهد، نه 
مرگ! رئیس جمهوری آمریکا در حالی این هم صدایی شورای امنیت 
را نشانه صلح خواهی جهانیان خواند که دوشنبه گذشته قطعنامه 

پیشنهادی مصر به شورای امنیت با وجود رای موافق 14 عضو این شورا از سوی واشنگتن وتو شد.

ارتش رسما وارد سینما شد •
تسنیم - رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش از 
تولید فیلم »تصمیم منطقی« به عنوان نخستین فیلم سینمایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران خبر داد.امیر سرتیپ دوم ابراهیم گلفام در 
مشهد اظهار کرد: حوزه تاریخ شفاهی را در ارتش در یک سال گذشته 
بسیار فعال کرده ایم و عزیزان را به تهران می آوریم و به شکل حرفه ای 
مصاحبه آن ها ضبط می شود و با کیفیت حداکثری آرشیو می شود تا نه 

تنها تاریخ بلکه فیلم ضبط شده نیز قابل بهره برداری باشد.

بررسی وضعیت آلودگی هوا و زلزله با حضور سران قوا •
ایرنا - عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: نشست سران قوا برای بررسی 
وضعیت آلودگی هوا و بحران زلزله به زودی و ظرف یک ماه آینده برگزار 

می شود.
وکیلی اظهار کرد: قرار شده بسته ای از پیشنهادات راهبردی)مهم( 
درباره مقابله با آلودگی هوای تهران و بحران ناشی از زلزله در این کمیته 
آماده و در اختیار سران سه قوه قرار داده شود و آنان در مورد آن تصمیم 
می گیرند. وی افزود: قرار است این بسته پیشنهادی در نشست سران 

سه قوه که ظرف یک ماه آینده برگزار می شود، مورد بررسی قرار گیرد.

پیام سرلشکرباقری به ژنرال های جهان •
فارس - سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی سالروز میلاد حضرت مسیح )ع( 

و آغاز سال نوی مسیحی را به مقامات نظامی کشورهای جهان تبریک گفت.
در متن پیام آمده است: اینجانب در کمال مسرت و افتخار، سالی سرشار از سلامتی، بهروزی، 
موفقیت و آرامش برای جناب عالی، خانواده محترم، نیروهای مسلح، دولت و ملت آن کشور را از 

خداوند متعال طلب می کنم.

واکنش کدخدایی به احتمال افزایش عوارض خروج و قیمت بنزین •
ایسنا - سخنگوی شورای نگهبان در واکنش به تصمیم دولت برای افزایش عوارض خروج از کشور 
و همچنین افزایش قیمت بنزین در سال آینده به تصمیمات این شورا در مخالفت با چنین قوانین و 

مصوباتی که نتیجه آن تحمیل هزینه به زندگی مردم است، اشاره کرد. 
عباسعلی کدخدایی گفت: شورای نگهبان باید نظرات کارشناسی را مورد بررسی قرار دهد و این که 
نظر دولت برای افزایش قیمت چیست و چرا به دنبال این کار است. وی افزود: از طرف دیگر باید این 
موضوع نیز بررسی شود که اگر افزایش قیمت رخ ندهد چه اتفاقی می افتد، همچنین اگر شاهد این 
افزایش ها باشیم وضعیت جامعه چه خواهد شد. در نهایت اگر شورای نگهبان تشخیص دهد که وضع 

قانون یا مالیات جدید، عسر)سختی( و حرج ایجاد می کند، ممکن است که نظر شورا نیز تغییر کند.

صدا و سیما - رئیس مجلس یافتن راهکار هایی پایدار و پیگیری موضوع 
مبارزه با تروریسم از مجاری مختلف را از اهداف اصلی نشست اسلام آباد 
اعلام کرد.لاریجانی، پیش از ترک تهران برای حضور در نشست چالش های 
مقابله با تروریسم و نقش همکاری های منطقه ای که با حضور چین، روسیه، 
ایران، ترکیه، افغانستان و پاکستان در اسلام آباد برگزار می شود، گفت: 
من اصل برگزاری این نشست را کار خوبی می دانم و این نشان می دهد که 
کشورهای منطقه دیدگاهشان به نسبت کشورهای بزرگ، درخصوص حل 
مسائل، تغییر یافته و به اصل منطقه بازگشته است، چنان که در موضوع 
سوریه و عراق دیدیم کشورهای فرامنطقه ای در عمل کاری از پیش نبردند 

و این کشورهای منطقه بودند که به مبارزه با تروریسم و داعش پرداختند. 
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و پاکستان به دلیل نزدیکی های زیادی که 
دارند و با روس ها به خاطر همکاری منطقه ای که در مبارزه با تروریسم داریم و 
با ترکیه نیز به دلیل این که در یکی دو سال اخیر همکاری های خوبی در زمینه 
مبارزه با داعش داشتیم،)همه این موارد( باعث شده است که تمام این موارد 
به صورت زنجیرهایی به هم متصل شوند و موجب گردهمایی نمایندگان 

مجلس ها در این نشست شوند. 
رئیس مجلس گفت: در  این نشست ، ضمن گفت و گو با روسای مجالس 
شرکت کننده و نمایندگان کشورهای حاضر در اجلاس، مذاکرات دوجانبه 
با مقامات پاکستانی برای همکاری ها و همچنین با سایر کشورها درخصوص 

همکاری های اقتصادی خواهیم داشت. نشست چالش های مقابله با 
تروریسم و نقش همکاری های منطقه ای با حضور رؤسای مجالس شش 
کشور ایران، پاکستان، روسیه، افغانستان، چین و ترکیه، امروز در اسلام 

آباد برگزار می شود.

مهر - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که هیچ نیازمندی از شمول 
دریافت یارانه نقدی خارج نمی شود، حتی اگر تحت پوشش نهاد حمایتی 
نباشد، افزود: استراتژی)هدف مهم( ما افزایش یارانه نقدی نیازمندان است.

علی ربیعی از آغاز عرضه سبد حمایتی غذایی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: 
در یک تا دو هفته آینده جزئیات ارائه سبد حمایتی، اقلام و زمان مراجعه را 

اعلام می کنیم.
وی افزود: در این مرحله علاوه بر افرادی که در سال های گذشته این سبدهای 
حمایتی را دریافت می کردند، افراد نیازمند دیگری نیز که از قبل شناسایی 

شده اند، مشمول دریافت این سبد خواهند بود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از اظهاراتش در پاسخ به این 
سوال که »بسیاری از افراد برخلاف این که تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار 
ندارند اما نیازمند دریافت یارانه نقدی هستند، آیا در سیاست جدید یارانه ای 
دولت، تدبیری برای این افراد گرفته شده است؟« گفت: قطعا این موضوع قابل 

سیاست گذاری و اجرا خواهد بود.
ربیعی افزود: دیدگاه من این است هیچ نیازمندی نباید از شمول دریافت یارانه 
نقدی خارج بماند؛ استراتژی ما این است که میزان یارانه نقدی نیازمندان 
افزایش یابد حتی اگر تحت پوشش نهادهای حمایتی نباشند اما باید آشکار شود 
که نیازمند هستند. ربیعی درباره برخی اخبار در خصوص حذف یارانه نقدی 
تعدادی از دهک ها گفت: فعلا هیچ تصمیم قطعی در مورد تعداد یارانه بگیرانی 
که یارانه شان قطع خواهد شد، گرفته نشده است بلکه آن چه در قالب لایحه 
بودجه ۹۷ پیش بینی شده در حد پیشنهاد دولت است و باید منتظر تصمیم 

مجلس در این خصوص باشیم.
وی در پاسخ به سوال دیگری در خصوص علت پیشنهاد تاسیس صندوق 
رفاه تحت نظارت وزارت رفاه در لایحه بودجه ۹۷ با توجه به میزان گسترده 
فعالیت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: قرار است این صندوق 
زیر مجموعه وزارتخانه تاسیس شود اما هنوز نهایی نشده است ضمن این که 
در حال حاضر نیز موضوعات مربوط به یارانه نقدی در معاونت رفاه وزارتخانه 

پیگیری می شود و تلاش می کنیم اشتغال امسال کمتر از سال گذشته نباشد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره پیش بینی ایجاد اشتغال تا پایان سال با 
توجه به روند فعلی گفت: در 6 ماهه نخست سال ۹6 حدود ۳۵۰ هزار دفترچه 
جدید بیمه تامین اجتماعی صادر شده و با توجه به نسبت برابر »شغل رسمی« 
به »شغل غیر رسمی«، به همین میزان، اشتغال غیر رسمی در کشور ایجاد شده 
است که با این حساب در نیمه نخست امسال در مجموع بیش از ۷۰۰ هزار 

نیروی کار جذب بازار کار شده اند که به نظر من قابل قبول است.
ربیعی ادامه داد: به همین سیاق با در نظر گرفتن ریزش نیروی کار می توانیم 
امیدوار باشیم میزان اشتغال زایی تا پایان سال کمتر از سال گذشته نباشد، 

ضمن این که یک رشد حداقلی هم نسبت به سال گذشته خواهیم داشت.

پنجم دی؛ آغاز بررسی لایحه بودجه 
۹7در کمیسیون تلفیق 

ایرنا - نماینده ملایر و عضو کمیسیون تلفیق مجلس که 
از سوی کمیسیون قضایی مجلس برای عضویت در این 
کمیسیون انتخاب شده است گفت: جلسات کمیسیون 
تلفیق مجلس، پنجم دی ماه آغاز می شود. محمد کاظمی 
افزود: پس از انتخاب اعضای هیئت رئیسه این کمیسیون، 
کلیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق بررسی می شود و 
در نهایت نمایندگان مجلس در جلسات علنی، ضمن تصویب 

کلیات بودجه، جزئیات آن را رسیدگی می کنند.

 ممنوعیت ساخت و ساز روی 
گسل در ۱۰ شهر 

صدا و سیما - معاون وزیر راه گفت: درپی ابلاغ مصوبه و نقشه 
ممنوعیت ساخت و ساز روی گسل های تهران، برای 1۰ 

شهر دیگر نیز این نقشه ها را در دست تهیه داریم.
ایزدی افزود:در هفته های اخیر  نقشه پهنه های پرخطر 
تهران ابلاغ شد که شهرداری به شدت از ساخت و ساز در 
این پهنه ها خودداری کند و قرار شد برای 1۰ شهر دیگر 
کشور هم این نقشه ها تهیه شود. وی ادامه داد:  سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی نیز حمایت خود را اعلام کرده و قرار 
شده منابع آن را در اختیار ما قرار دهد تا بتوانیم با کمک مرکز 

زلزله شناسی این نقشه ها را تهیه و به شهرها ابلاغ کنیم. 

 رستوران های عرضه کننده قلیان 
پلمب می شوند 

صدا و سیما - رئیس اتحادیه رستوران داران از غیرقانونی 
بودن عرضه قلیان در رستوران ها و پلمب واحد های متخلف 
خبر داد.  سیدعلی اصغر میرابراهیمی ، اجرای نادرست 
مقابله با عرضه قلیان را سبب فروش آن در محل های مخفی 
دانست و ادامه داد: نظارت کلی در این بخش درحال انجام 
است. وی با اشاره به توقف ارائه قلیان در برخی از رستوران 
ها پس از اطلاع رسانی های انجام شده افزود: تداخل صنفی 
در این بخش نیز مشکل ساز خواهد بود که باید این مسئله هم 

تعیین تکلیف شود.

تخصیص ۱۲۳ هزار میلیارد تومان برای 
به سازی بافت های فرسوده 

صدا و سیما - سرپرست شرکت عمران تخصصی به سازی 
شهری ایران گفت: 1۲۳ هزار میلیارد تومان از منابع ۲۲ 
دستگاه اجرایی برای به سازی بافت های فرسوده اختصاص 

می یابد.
هوشنگ عشایری افزود: مبلغ 1۲۳ هزار میلیارد تومان 
به این مفهوم نیست که به منابع جدید اضافه شود بلکه 

سیاستگذاری برنامه ،سهم دهی و جهت دهی است.

آغاز صدور پلاک برای خودروهای تاریخی

دستی  صنایع  میراث فرهنگی،  سازمان  رئیس  ایسنا - 
وسایل  به  تاریخی  پلاک  تحویل  آغاز  از  گردشگری  و 
نقلیه تاریخی و عضویت نمایندگان کانون جهانگردی و 

اتومبیلرانی در کمیسیون های FIA خبر داد.
برای  تاریخی  پلاک  صدور  گفت:  مونسان  علی اصغر 
کارگروه  »دبیرخانه  سوی  از  تاریخی  نقلیه  وسیله های 
شناسایی و صیانت)نگهداری( از وسیله های نقلیه تاریخی« 
۷۰۰ دستگاه خودرو در انتظار  آغاز شده و هم اکنون 

کارشناسی پلیس راهور ناجا هستند.

ربیعی خبر داد؛

استراتژی دولت در یارانه نقدی سال ۹۷

 یافتن راهکار های مبارزه با تروریسم 
هدف اجلاس اسلام آباد


